*Ibid.* lib. iii. c. 20. VII. 1. This also is a common question; what may be done for the sake of peace with the goods of individuals, by kings who have no other right over the property of subjects than the regal right. We have elsewhere said, that the property of subjects is under the eminent domain of the State; so that the State, or he who acts for it, may use, and even alienate and destroy such property; not only in case of extreme necessity, in which even private persons have a right over the property of others; but for ends of public utility, to which ends those who founded civil society must be supposed to have intended that private ends should give way. (2) But it is to be added, that when this is done, the State is bound to make good the loss to those who lose their property; and to this public purpose, among others, he who has suffered the loss must, if need be, contribute. Nor is the State relieved from this *onus*, if, for the present, it be unable to discharge it; but at any future time, when the means are there, the obligation which had been suspended revives.<sup>2</sup>

From PUFENDORF, *De Jure Nature et Gentium*, lib. i. c. 1, s. 19 (1672). *Potestas* (control), in respect of what is one's own, is called *dominium*; *potestas*, in respect of

<sup>1</sup> III. De jure belli cum inscribimus hanc tractationem, primum hoc ipsum intelligimus, quod dictum jam est, sitne bellum aliquod justum, et deinde quid in bello justum sit? Nam jus hic nihil aliud quam quod justum est significat, idque negante magis sensu quam aiente, ut jus sit quod injustum non est. Est autem injustum, quod naturæ societatis ratione utentium repugnat. . . . IV. Ab hac juris significatione diversa est altera, sed ab hac ipsa veniens, quæ ad personam refertur: quo sensu jus est, Qualitas moralis personæ competens ad aliquid juste habendum vel agendum. . . . Qualitas autem moralis perfecta, facultas nobis dicitur; minus perfecta, aptitudo. . . . V. Facultatem Jurisconsulti nomine sui appellant, nos posthac jus proprie aut stricte dictum appellabimus: sub quo continentur Potestas, tum in se, quæ libertas dicitur, tum in alios; ut patria, dominica: Dominium, plenum sive minus pleno, ut usufructus, jus pignoris; et Creditum, cui ex adverso respondet debitum. VI. Sed hæc facultas rursum duplex est: vulgaris scilicet, quæ usus particularis causa comparata est; et eminens, quæ superior est jure vulgari, utpote communitati competens in partes et res partium, boni communis causa. Sic regia potestas sub se habet et patriam et dominicam potestatem: sic in res singulorum majus est dominium Regis ad bonum commune, quam dominorum singularium: sic reipublicæ quisque ad usus publicos magis obligatur, quam creditor.